Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

ERRATA Nº 001
Pregão Eletrônico nº 021/2019/ALE/RO

Processo Administrativo nº 14321/2019-13

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de sua Pregoeira,

designado através do ATO Nº 0221/2019-SRH/P/ALE, no uso de suas atribuições legais, torna

público para o conhecimento dos interessados que o Edital e seus anexos decorrentes do

pregão supracitado sofreram alterações, permanecendo inalterados os demais itens neste ato

ratificados, inclusive a data de abertura das propostas, a saber:

Onde se lê:
DO EDITAL:
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
Data: 25 de outubro de 2019, Hora: 12h00 (horário de Brasília)

Leia-se:
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
Data: 06 de novembro de 2019, Hora: 12h00 (horário de Brasília)

Porto Velho/RO, 29 de outubro de 2019.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/